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ÖVERBLICK

Duplex takvåning i utmärkt skick delvis renoverad till salu
i Can Bou.

Lucas Fox presenterar denna exceptionella takvåning i 2 plan med utsikt över bergen
och havet. Denna takvåning i 2 plan är strategiskt belägen i en avundsvärd miljö, i ett
privilegierat läge. Det har enkel tillgång till den internationella flygplatsen, så din
komfort och anslutning är garanterad. Dessutom ger dess upphöjda läge dig
panoramautsikt och oslagbar avskildhet, så att du kan njuta av imponerande
soluppgångar från ditt eget hem.

Dessutom har layouten på denna duplexa takvåning noggrant planerats för att
erbjuda ett flytande boende i hela utrymmet, med en modern livsstil. På nedre plan
hittar du tre ljusa sovrum, två eleganta badrum och ett rymligt amerikanskt kök som
vetter mot det mysiga vardagsrummet-matsalen.

När vi går upp till övervåningen upptäcker vi ytterligare en överraskning: ett rymligt
festrum som vetter mot två terrasser med grill för att njuta av oförglömliga stunder
med familj och vänner. Dessa terrasser, med utsikt över bergen och havet, kommer
att vara den perfekta miljön för att tillbringa oförglömliga stunder.

Denna takvåning i 2 plan kommer också med ytterligare bekvämligheter som en hiss
för bättre tillgänglighet och en privat parkeringsplats för extra bekvämlighet. Dess
nyligen genomförda partiella reform, som inkluderar högkvalitativa ytbehandlingar,
förstärker detta hems charm och attraktivitet ytterligare.

Missa inte möjligheten att förvärva denna exklusiva takvåning. Hör av dig idag för att
boka ett besök och upptäcka denna magnifika lägenhet.

lucasfox.se/go/gav42642

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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